Протокол оценки единственной заявки на участие в конкурсе по отбору оператора
автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и Епабужском
муниципальном районе Республики Татарстан.

от 30.10.2019

Российская Федерация, 423600, Татарстан
Респ, Елабужский р-н, Елабуга г, Проспект
Нефтяников, 46 большой зал совещаний

(место рассмотрения и оценки заявок)

30 октября 2019

(дата подписания
протокола)

1= Повестка дня

Повесткой дня является оценка единственной заявки на участие в конкурсе по отбору
оператора автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном
транспорте и на автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и
Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору оператора
автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском
муниципальном районе Республики Татарстан было проведено 28 октября 2019 года в 10:00
(по местному времени) по адресу Российская Федерация, 423600, Татарстан Респ, Елабужский
р-н, Елабуга г, Проспект Нефтяников, 46 большой зал совещаний.

Рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсе было проведено в срок с даты
вскрытия конвертов с заявками 29 октября 2019 года в 10:00 (по местному времени) по адресу
Российская Федерация, 423600, Татарстан Респ, Елабужский р-н, Елабуга г, Проспект
Нефтяников, 46 большой зал совещаний.

2= Существенные условия контракта

Наименование объекта «Отбор оператора автоматизированной системы оплаты проезда на
городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте пригородного
сообщения в городе Елабуга и Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан».

3= Информация © заказчике

Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛАТА ПЕРСПЕКТИВНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТСТ ГОРОДА ЕЛАБУГА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

4„ Информация о комиссии

Комиссия по проведению отбора оператора автоматизированной системы оплаты проезда на
городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте пригородного
сообщения в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан.

ФИО Роль

Мокшин Кирилл Владимирович Председатель конкурсной комиссии - руководитель
Исполнительного комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Жуков Олег Игоревич Заместитель председатель конкурсной комиссии -
заместитель руководителя Исполнительного комитета
города Елабуга Елабужского муниципального района

Николаев Евгений Николаевич Член конкурсной комиссии - начальник отдела
инфраструктурного развития Исполнительного комитета
города Елабуга Елабужского муниципального района

Минебаева Алена Раушановна Член конкурсной комиссии - начальник отдела
благоустройства и озеленения Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского муниципального
района

Гарифуллина Дарья Мансуровна Секретарь конкурсной комиссии - главный специалист
отдела инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского муниципального
района

Закиров Фанис Фердависович Член конкурсной комиссии - заместитель председателя
по муниципальному заказу МКУ «Палата перспективного
социально-экономического развития Елабужского
муниципального района»

Количество присутствовавших членов комиссии: 6 (шесть!
из них, не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Отсутствуют члены комиссии: Бусыгина Ольга Григорьевна.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

5. Результаты рассмотрения единственной заявки

5.1 Комиссия провела оценку единственной заявки на участие в конкурсе по отбору оператора
автоматизированной системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском
муниципальном районе Республики Татарстан и приняла следующее решение:

Заявка на участие в конкурсе по отбору оператора автоматизированной системы оплаты
проезда на городском общественном транспорте и на автомобильном транспорте
пригородного сообщения в городе Елабуга и Елабужском муниципальном районе Республики
Татарстан соответствует требованиям, установленным в конкурсной документации.

Информация об участниках конкурса единственной заявки:

Номер Дата м время
заявки подачи заявки Информация об участнике

Результат оценки
заявки

АО "Социальная карта"
21.10.2019 ИНН: 1657090404 Соответствует
16:35 Почтовый адрес: 420124, РТ, г. Казань, ул.требованиям

Меридианная, д. 4, помещение 1

Информация об оценке единственной заявки членами комиссии:

Номер Наименование / ФИО Решение каждого члена комиссии по оценке
заявки участника заявки

Заявка соответствует требованиям по решению
члена(ов) комиссии

1 АО "Социальная карта"
Результат оценки заявки: Соответствует
требованиям

6= Результаты конкурса

По результатам конкурса должен быть заключен контракт (соглашение) с единственным
участником.

7 . Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 1пйр://городелабуга.рф/ в
порядке и в сроки, установленные аукционной документации.

8= Приложения к Протоколу
Приложения к протоколу отсутствуют.

Подписи членов комиссии:

ФИО [Юдпись _ Роль

Мокшин Кирилл
Владимирович А % 0

Председатель конкурсной комиссии - руководитель
Исполнительного комитета города Елабуга
Елабужского муниципального района

Жуков Олег
Игоревич 0К/ Заместитель председатель конкурсной комиссии -

заместитель руководителя Исполнительного комитета
) города Елабуга Елабужского муниципального района

Николаев Евгений
Николаевич 11й Член конкурсной комиссии - начальник отдела

инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Минебаева Алена
Раушановна

Член конкурсной комиссии - начальник отдела
благоустройства и озеленения Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Гарифуллина Дарья
Мансуровна

/о
1 //

7 Л ^ Секретарь конкурсной комиссии - главный специалист
отдела инфраструктурного развития Исполнительного
комитета города Елабуга Елабужского
муниципального района

Закиров Фанис
Фердависович

Член конкурсной комиссии - заместитель
председателя по муниципальному заказу МКУ
«Палата перспективного социально-экономического
развития Елабужского муниципального района»

Количество присутствовавших членов комиссии: б (шесть)
из них, не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Отсутствуют члены комиссии: Бусыгина Ольга Григорьевна.